АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014г. №8
сл.Ефремово-Степановка
О внесении изменений в постановление от 31.12.2013г. №95 «О закреплении за главным администратором доходов бюджета – Администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета»
В целях приведения кодов бюджетной классификации в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 31 декабря 2013 года №95 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Палатовскую С.Н.
 Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.
Приложение №1 к постановлению

Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения  от 18 марта 2014 года №8
Перечень доходов местного бюджета, администрируемых администрацией
Ефремово-Степановского сельского поселения
	Код БК РФ
	Наименование статьи доходов

	951 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением  земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951 1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951 1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	951 1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	951 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	951 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	951 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951 2 02 04041 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	951 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений

	951 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и  иных платежей, а также сумм процентов  за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений